
TÁTO, MÁMO,
UŽ HRAJI NA PIANO!

MINIKURZ KLAVÍRNÍ HVĚZDA

Rozvrh pro malé klavíristy

Minikurz Klavírní hvězda je určen nejmenším dětem od cca 3 - 5 let.
Jedná se o velmi pozvolný start do světa klavíru.
Ale pozor!
Najdete tu mimo výukových lekcí pro děti
dále i Instrukce pro rodiče a přípravná videa Co mohu od kurzu očekávat
a Několik poznámek k technické přípravě,
které využijí i rodiče starších ratolestí.

Je velmi důležité nepodcenit přípravu!

Když se děti dobře podchytí od úplného začátku,
mohou rodiče pak už jen celou výuku lehce korigovat
a ušetří si spoustu energie.

Co vás čeká dále v kurzu Klavírní hvězda?

Vlastní kurz tvoří 6 několika minutových výukových lekcí.
V nich se děti nenásilnou a zábavnou formou seznámí s klavírem
a s Dráčkem, který je bude provázet celým kurzem Táto, mámo, už hraju na piano.
Naučí se také orientovat na piáně a pohybovat se na 2 černých klávesách
uvolněným pohybem zápěstí.

Minikurz Klavírní hvězda je v podstatě
1. lekce kurzu Černé klávesy pohádkově, zvaná Seznámení se s klavírem,
Martou a Dráčkem.
1. lekce je zde rozdělena na menší úseky a doplněna přípravnými videi.
Tento minikurz vznikl proto, aby úplný začátek byl pro děti maximálně snadný,
srozumitelný a zábavný.
Po absolvování minikurzu je možné tedy přejít rovnou na 2. lekci kurzu Černé
klávesy pohádkově nazvanou O čem zpívá písnička.

Pokud jsou však vaše děti starší než 5 let, je možné, že pro ně toto tempo bude
příliš pomalé. Pak můžete po přečtení instrukcí a shlédnutí přípravných videí skočit
rovnou na kurz Černé klávesy pohádkově - viz další list.




